
 

9,618,000円

－

－

9,779,400円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 (有)　ベルシステム

　

入　　札　　者　　氏　　名

（株）アイシーランド土居　代表取締役　土居　敏夫

（株）松岡電気　代表取締役　松岡　真二

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

(有)　ベルシステム　代表取締役　鈴木　昇

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　

　 　 　 　 　 　

　

　 　　　　

　 　

　 　

　

9,055,000- 落札 　

　10,310,000-

　

　 　 　

　 　 　

　 　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

平成29年11月15日 午前10時30分
入 札 場 所

入 札 日 時
久万高原町役場　大会議室

資器材等購入購 入 物 品 名
久万高原町施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成30年 1月31日

　10,387,440円

　9,618,000円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

副町長　髙山　稔明

税 抜

税 入

税 抜

町長　河野　忠康

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　　

　

　 　

　

　

　 　

　　　

平成29年11月21日着 工

完 成
履 行 期 間

順位

　

　

　

　　　

　　　

10,284,000-

　　　

　 　


